tháng sau

ensi kuussa

ngày một tháng một năm hai
nghìn mười bốn

2014-01-01

ngày hai mươi lăm tháng hai
năm hai nghìn linh ba

2003-02-25

ngày mười hai tháng tư năm
một nghìn chín trăm tám

mươi tám

1988-04-12

ngày mười ba tháng mười
năm một nghìn tám trăm

chín mươi chín

1899-10-13

ngày ba mươi tháng chín
năm một nghìn chín trăm

linh bảy

1907-09-30

ngày mười hai tháng mười
hai năm hai nghìn

2000-12-12

trán

otsa

nếp nhăn

ryppy

cằm

leuka

má
cơ thể

poski

râu

parta

lông mi

ripset

lông mày